
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ

08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166364 ΚΡ12 00:33.71.1

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΠΑΤΡ165451 ΚΡ12 00:34.99.2

2007ΔΙΑΚΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ166674 ΚΡ12 00:45.07.3

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μ ΝΟΠΑΤΡ181828 ΚΡ12 00:49.48.4

2007ΖΟΥΠΑΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΟΖΑΚ188867 ΚΡ12 00:54.67.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ175398 ΚΡ11 00:38.60.1

2008ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172871 ΚΡ11 00:40.45.2

2008ΒΟΤΣΑΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179817 ΚΡ11 00:45.84.3

2008ΠΕΦΑΝΗ ΧΑΡΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ175595 ΚΡ11 00:47.13.4

2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ175597 ΚΡ11 00:47.79.5

2008ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.183616 ΚΡ11 00:55.56.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179540 ΚΡ10 00:41.91.1

2009ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180568 ΚΡ10 00:43.46.2

2009ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179284 ΚΡ10 00:49.34.3

2009ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ185690 ΚΡ10 00:50.28.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183183 ΚΡ9 00:43.20.1

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ184216 ΚΡ9 00:43.37.2

2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183184 ΚΡ9 00:46.37.3

2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ NOKΛΜΤ184194 ΚΡ9 00:49.96.4

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183231 ΚΡ9 00:52.17.5

2010ΑΣΤΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.186347 ΚΡ9 01:06.21.6

2010ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186315 ΚΡ9 01:14.46.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ170638 ΑΓ12 00:34.71.1

2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ168406 ΑΓ12 00:37.82.2

2007ΒΑΡΔΑΡΑΜΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕ ΝΟΑΡΓΟΣΤ166675 ΑΓ12 00:49.70.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΠΗΛΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΟΖΑΚ170803 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ169844 ΑΓ11 00:33.28.1

2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ170365 ΑΓ11 00:35.61.2

2008ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169813 ΑΓ11 00:35.71.3

2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179814 ΑΓ11 00:39.33.4

2008ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179813 ΑΓ11 00:40.90.5

2008ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ188447 ΑΓ11 00:47.42.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ179521 ΑΓ10 00:39.40.1

2009ΤΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179999 ΑΓ10 00:39.66.2

2009ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKΛΜΤ179544 ΑΓ10 00:40.84.3

2009ΚΟΚΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186316 ΑΓ10 00:50.23.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185862 ΑΓ9 00:50.97.1

2010ΔΟΥΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡ.ΑΜΑΛ.186349 ΑΓ9 00:51.85.2

2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣ NOKΛΜΤ185691 ΑΓ9 01:00.58.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166656 ΚΡ12 00:33.78.1

2007ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ173193 ΚΡ12 00:36.91.2

2007ΤΕΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ169509 ΚΡ12 00:41.23.3

2007ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ166430 ΚΡ12 00:44.86.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΚΡ11 00:37.84.1

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175404 ΚΡ11 00:38.82.2

2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172289 ΚΡ11 00:39.48.3

2008ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKOΡΙΝ174660 ΚΡ11 00:39.87.4

2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ NOKΛΜΤ175396 ΚΡ11 00:42.18.5

2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175462 ΚΡ11 00:42.80.6

2008ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ169512 ΚΡ11 00:43.60.7

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175392 ΚΡ11 00:44.82.8

2008ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΖΑΚ169510 ΚΡ11 00:44.85.9

2008ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ180285 ΚΡ11 00:52.47.10

2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΖΕΥΣ186311 ΚΡ11 00:53.29.11

2008ΜΕΤΑΞΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΖΕΥΣ180603 ΚΡ11 00:53.93.12

2008ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΡΓΗΣ180109 ΚΡ11 00:57.34.13

2008ΚΟΝΤΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΟΖΑΚ188864 ΚΡ11 01:01.98.14

2008ΧΑΙΚΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΟΖΑΚ188866 ΚΡ11 01:03.33.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ180651 ΚΡ10 00:41.82.1

2009ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180012 ΚΡ10 00:44.88.2

2009ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179287 ΚΡ10 00:47.54.3

2009ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175403 ΚΡ10 00:48.85.4

2009ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ183617 ΚΡ10 00:49.50.5

2009ΓΚΙΟΚΑ ΜΕΛΙΝΙΑ ΖΕΥΣ183677 ΚΡ10 00:50.31.6

2009ΝΤΕΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΖΕΥΣ186386 ΚΡ10 00:51.93.7

2009ΜΠΙΡΜΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ185928 ΚΡ10 00:55.95.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183177 ΚΡ9 00:42.82.1

2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΡΓΗΣ184215 ΚΡ9 00:46.47.2

2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ NOKΛΜΤ184195 ΚΡ9 00:47.77.3

2010ΚΟΚΚΟΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ186055 ΚΡ9 00:47.77

2010ΜΑΡΚΕΣΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΖΕΥΣ186310 ΚΡ9 00:51.94.5

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ185107 ΚΡ9 00:53.45.6

2010ΓΚΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ NOKΛΜΤ184922 ΚΡ9 00:54.72.7

2010ΜΗΛΕΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ187288 ΚΡ9 01:06.30.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 84
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ180642 ΑΓ12 00:34.62.1

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167126 ΑΓ12 00:36.44.2

2007ΤΣΙΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166699 ΑΓ12 00:38.01.3

2007ΤΖΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171708 ΑΓ12 00:39.47.4

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ170902 ΑΓ12 00:40.03.5

2007ΚΟΛΟΚΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ186525 ΑΓ12 00:43.92.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 84
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ NOKΛΜΤ179629 ΑΓ11 00:39.91.1

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΡΓΗΣ166132 ΑΓ11 00:41.32.2

2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ182768 ΑΓ11 00:41.66.3

2008ΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174989 ΑΓ11 00:42.58.4

2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ175397 ΑΓ11 00:44.11.5

2008ΒΟΣΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175498 ΑΓ11 00:45.05.6

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179286 ΑΓ11 00:45.98.7

2008ΠΑΠΠΑΣ ΘΑΝΑΣΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179537 ΑΓ11 00:46.55.8

2008ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178024 ΑΓ11 00:50.12.9

2008ΔΕΜΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΕΥΣ176608 ΑΓ11 00:50.99.10

2008ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ175605 ΑΓ11 00:55.37.11

2008ΔΑΝΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179289 ΑΓ11 00:57.47.12

2008ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ188063 ΑΓ11 01:11.63.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 84
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178882 ΑΓ10 00:40.10.1

2009ΜΕΣΣΟΛΩΡΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179539 ΑΓ10 00:42.76.2

2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ175021 ΑΓ10 00:45.54.3

2009ΝΤΟΚΑ ΑΛΕΞΗΣ ΖΕΥΣ181039 ΑΓ10 00:46.83.4

2009ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKOΡΙΝ180353 ΑΓ10 00:48.32.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 84
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΗΣ184220 ΑΓ9 00:47.88.1

2010ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183232 ΑΓ9 00:49.68.2

2010ΧΕΛΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186312 ΑΓ9 00:49.71.3

2010ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΡΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ185878 ΑΓ9 00:51.80.4

2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΣ185806 ΑΓ9 00:53.23.5

2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ184882 ΑΓ9 00:55.30.6

2010ΦΙΣΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ188764 ΑΓ9 00:55.74.7

2010ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ187287 ΑΓ9 01:02.38.8

2010ΔΕΜΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΕΥΣ188920 ΑΓ9 01:03.13.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 84
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167128 ΚΡ12 02:33.99.1

2007ΤΖΩΡΤΖΗ ΠΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ175395 ΚΡ12 02:44.62.2

2007ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΠΤΑΜ183118 ΚΡ12 02:59.96.3

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μ ΝΟΠΑΤΡ181828 ΚΡ12 03:13.14.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 84
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΚΟΥΜΠΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΠΤΑΜ180431 ΚΡ11 02:45.82.1

2008ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172871 ΚΡ11 02:49.99.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 84
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΧΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΣ180107 ΚΡ10 02:55.45.1

2009ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180711 ΚΡ10 03:00.21.2

2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ179955 ΚΡ10 03:03.89.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 84
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ NOKΛΜΤ177532 ΑΓ12 02:23.22.1

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ177003 ΑΓ12 02:26.82.2

2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ170887 ΑΓ12 02:28.34.3

2007ΒΕΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181760 ΑΓ12 02:33.36.4

2007ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166367 ΑΓ12 02:33.60.5

2007ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ170642 ΑΓ12 02:44.61.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 84
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179814 ΑΓ11 02:44.92.1

2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ182768 ΑΓ11 02:45.66.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 84
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΡΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179953 ΑΓ10 02:45.13.1

2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOKOΡΙΝ180354 ΑΓ10 02:47.42.2

2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ179543 ΑΓ10 02:55.89.3

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180570 ΑΓ10 02:58.83.4

2009ΒΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180802 ΑΓ10 03:19.22.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 84
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167128 ΚΡ12 01:31.78.1

2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ165970 ΚΡ12 01:34.07.2

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ165537 ΚΡ12 01:35.12.3

2007ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ NOKOΡΙΝ170371 ΚΡ12 01:40.75.4

2007ΦΕΙΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΗΣ182767 ΚΡ12 01:43.41.5

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ167023 ΚΡ12 01:43.58.6

2007ΤΕΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ169509 ΚΡ12 01:46.10.7

2007ΣΟΥΛΕΙΜΕΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ NOKΛΜΤ182398 ΚΡ12 01:49.33.8

2007ΓΚΡΟΜΠΝΕΡ ΛΥΔΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180606 ΚΡ12 01:50.03.9

2007ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180710 ΚΡ12 02:02.30.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178771 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 23 από 84
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ182442 ΚΡ11 01:32.24.1

2008ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181006 ΚΡ11 01:36.16.2

2008ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175401 ΚΡ11 01:37.52.3

2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174471 ΚΡ11 01:40.60.4

2008ΓΕΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΩΡΟΘ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179811 ΚΡ11 01:45.38.5

2008ΛΙΑΡΟΜΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ179523 ΚΡ11 01:49.64.6

2008ΤΣΙΟΚΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175408 ΚΡ11 01:50.16.7

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKOΡΙΝ184886 ΚΡ11 02:03.69.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 24 από 84
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181007 ΚΡ10 01:51.76.1

2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180572 ΚΡ10 01:57.48.2

2009ΤΑΜΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ NOKOΡΙΝ184891 ΚΡ10 02:02.76.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 25 από 84
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ NOKOΡΙΝ166425 ΑΓ12 01:26.15.1

2007ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ168733 ΑΓ12 01:34.14.2

2007ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ181180 ΑΓ12 01:36.67.3

2007ΤΣΙΧΡΙΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ NOKΛΜΤ171899 ΑΓ12 01:38.77.4

2007ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166700 ΑΓ12 01:38.96.5

2007ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180598 ΑΓ12 01:47.96.6

2007ΑΠΕΡΓΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179538 ΑΓ12 01:50.94.7

2007ΓΙΑΚΟΥΜΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ170796 ΑΓ12 01:58.46.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 26 από 84
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ175383 ΑΓ11 01:37.70.1

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΑΓ11 01:38.36.2

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ176510 ΑΓ11 01:38.92.3

2008ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179813 ΑΓ11 01:42.25.4

2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175384 ΑΓ11 01:48.55.5

2008ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ177543 ΑΓ11 01:51.15.6

2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ184581 ΑΓ11 01:51.98.7

2008ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ174652 ΑΓ11 01:52.05.8

2008ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180108 ΑΓ11 01:53.53.9

2008ΚΛΑΔΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΡ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ170705 ΑΓ11 01:57.97.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 27 από 84
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΞΥΓΚΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΣ184213 ΑΓ10 01:46.08.1

2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ179549 ΑΓ10 01:50.81.2

2009ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ183737 ΑΓ10 01:54.09.3

2009ΖΟΥΓΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180601 ΑΓ10 02:22.47.4

ΑΚΥΡΟΣ

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180102 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 28 από 84
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175476 ΚΡ12 06:35.99.1

2007ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ166412 ΚΡ12 07:08.29.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 29 από 84
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174994 ΑΓ12 06:34.09.1

2007ΠΙΑΔΙΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ166420 ΑΓ12 06:37.59.2

2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169840 ΑΓ12 06:57.22.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 30 από 84
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ NOKΛΜΤ177532 ΑΓ12 00:30.56.1

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ177004 ΑΓ12 00:31.99.2

2007ΒΕΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181760 ΑΓ12 00:32.51.3

2007ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180598 ΑΓ12 00:34.40.4

2007ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ170642 ΑΓ12 00:35.11.5

2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169840 ΑΓ12 00:36.95.6

2007ΓΙΑΚΟΥΜΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ170796 ΑΓ12 00:37.81.7

2007ΡΟΚΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ171259 ΑΓ12 00:38.62.8

2007ΠΗΛΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΟΖΑΚ170803 ΑΓ12 00:40.48.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 31 από 84
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170023 ΑΓ11 00:33.26.1

2008ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ NOKΛΜΤ179629 ΑΓ11 00:34.66.2

2008ΚΛΑΔΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΡ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ170705 ΑΓ11 00:39.67.3

2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ184581 ΑΓ11 00:41.80.4

2008ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ177543 ΑΓ11 00:42.14.5

2008ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178024 ΑΓ11 00:44.50.6

2008ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ188447 ΑΓ11 00:46.57.7

2008ΔΕΜΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΕΥΣ176608 ΑΓ11 00:47.08.8

2008ΔΑΝΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179289 ΑΓ11 00:49.78.9

2008ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ188063 ΑΓ11 00:51.28.10

2008ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΛΜΠΑΣΠΑΡΤ183636 ΑΓ11 00:52.84.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178882 ΑΓ10 00:34.14.1

2009ΑΡΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179953 ΑΓ10 00:35.01.2

2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ181220 ΑΓ10 00:36.58.3

2009ΤΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179999 ΑΓ10 00:38.64.4

2009ΒΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180802 ΑΓ10 00:39.90.5

2009ΚΟΚΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186316 ΑΓ10 00:41.18.6

2009ΖΟΡΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ185917 ΑΓ10 00:41.50.7

2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ175021 ΑΓ10 00:43.18.8

2009ΝΤΟΚΑ ΑΛΕΞΗΣ ΖΕΥΣ181039 ΑΓ10 00:44.20.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 33 από 84
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΠΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ184190 ΑΓ9 00:38.10.1

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ184217 ΑΓ9 00:40.08.2

2010ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΡΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ185878 ΑΓ9 00:43.26.3

2010ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ184219 ΑΓ9 00:43.43.4

2010ΧΕΛΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186312 ΑΓ9 00:43.58.5

2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ184882 ΑΓ9 00:44.62.6

2010ΣΤΡΙΜΕΝΟΠΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKOΡΙΝ184889 ΑΓ9 00:45.47.7

2010ΝΟΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NOKOΡΙΝ184890 ΑΓ9 00:47.04.8

2010ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ185327 ΑΓ9 00:47.48.9

2010ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ187287 ΑΓ9 00:49.65.10

2010ΦΙΣΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ188764 ΑΓ9 00:54.38.11

2010ΔΕΜΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΕΥΣ188920 ΑΓ9 01:04.34.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ168407 ΚΡ12 00:32.75.1

2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167128 ΚΡ12 00:32.96.2

2007ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ166285 ΚΡ12 00:33.22.3

2007ΤΖΩΡΤΖΗ ΠΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ175395 ΚΡ12 00:34.90.4

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ167023 ΚΡ12 00:35.98.5

2007ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180710 ΚΡ12 00:38.83.6

2007ΜΠΑΓΙΩΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΛΜΠΑΣΠΑΡΤ183632 ΚΡ12 00:42.46.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172289 ΚΡ11 00:33.64.1

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ175398 ΚΡ11 00:34.47.2

2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175462 ΚΡ11 00:35.36.3

2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ NOKΛΜΤ175396 ΚΡ11 00:35.51.4

2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ175597 ΚΡ11 00:37.55.5

2008ΤΣΙΟΚΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175408 ΚΡ11 00:39.60.6

2008ΠΡΕΝΤΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ178883 ΚΡ11 00:39.96.7

2008ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ180534 ΚΡ11 00:42.94.8

2008ΛΙΑΡΟΜΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ179523 ΚΡ11 00:42.95.9

2008ΒΟΤΣΑΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179817 ΚΡ11 00:43.16.10

2008ΜΕΤΑΞΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΖΕΥΣ180603 ΚΡ11 00:45.57.11

2008ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ180285 ΚΡ11 00:46.17.12

2008ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.183616 ΚΡ11 00:49.67.13

2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΖΕΥΣ186311 ΚΡ11 00:49.93.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175403 ΚΡ10 00:39.11.1

2009ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180711 ΚΡ10 00:39.27.2

2009ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179284 ΚΡ10 00:43.22.3

2009ΜΠΙΡΜΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ185928 ΚΡ10 00:50.32.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ NOKΛΜΤ184195 ΚΡ9 00:41.19.1

2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ NOKΛΜΤ184194 ΚΡ9 00:42.14.2

2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183175 ΚΡ9 00:42.46.3

2010ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ185537 ΚΡ9 00:43.23.4

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ184191 ΚΡ9 00:43.51.5

2010ΜΑΡΚΕΣΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΖΕΥΣ186310 ΚΡ9 00:43.73.6

2010ΚΟΚΚΟΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ186055 ΚΡ9 00:44.04.7

2010ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ NOKOΡΙΝ184885 ΚΡ9 00:46.62.8

2010ΜΟΡΦΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ187289 ΚΡ9 00:47.76.9

2010ΜΗΛΕΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ187288 ΚΡ9 00:51.98.10

2010ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186315 ΚΡ9 00:52.09.11

2010ΑΣΤΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.186347 ΚΡ9 00:52.51.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ180642 ΑΓ12 01:17.03.1

2007ΤΣΙΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166699 ΑΓ12 01:20.88.2

2007ΤΖΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171708 ΑΓ12 01:21.09.3

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ177003 ΑΓ12 01:26.28.4

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ170902 ΑΓ12 01:27.36.5

2007ΚΟΛΟΚΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ186525 ΑΓ12 01:34.05.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ182768 ΑΓ11 01:30.10.1

2008ΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174989 ΑΓ11 01:31.14.2

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΡΓΗΣ166132 ΑΓ11 01:32.08.3

2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ175397 ΑΓ11 01:36.24.4

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179286 ΑΓ11 01:39.54.5

2008ΠΑΠΠΑΣ ΘΑΝΑΣΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179537 ΑΓ11 01:39.81.6

2008ΒΟΣΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175498 ΑΓ11 01:41.08.7

2008ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ174652 ΑΓ11 01:45.30.8

2008ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178024 ΑΓ11 01:49.19.9

2008ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180108 ΑΓ11 01:51.74.10

2008ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ175605 ΑΓ11 01:58.19.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΕΣΣΟΛΩΡΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179539 ΑΓ10 01:31.99.1

2009ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKΛΜΤ179544 ΑΓ10 01:36.55.2

2009ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKOΡΙΝ180353 ΑΓ10 01:45.37.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166656 ΚΡ12 01:13.42.1

2007ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ173193 ΚΡ12 01:20.21.2

2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ168407 ΚΡ12 01:26.61.3

2007ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ166430 ΚΡ12 01:36.15.4

2007ΓΚΡΟΜΠΝΕΡ ΛΥΔΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180606 ΚΡ12 01:37.37.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΚΡ11 01:21.50.1

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175404 ΚΡ11 01:24.16.2

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175392 ΚΡ11 01:33.24.3

2008ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΖΑΚ169510 ΚΡ11 01:37.45.4

2008ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ169512 ΚΡ11 01:38.43.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 43 από 84
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180012 ΚΡ10 01:38.82.1

2009ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179287 ΚΡ10 01:46.27.2

2009ΚΧΑΛΦΙ ΣΑΡΑ ΑΝΟΖΑΚ188865 ΚΡ10 01:58.54.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ177004 ΑΓ12 01:25.02.1

2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174994 ΑΓ12 01:28.44.2

2007ΒΑΡΔΑΡΑΜΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕ ΝΟΑΡΓΟΣΤ166675 ΑΓ12 01:54.71.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 45 από 84
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ169844 ΑΓ11 01:16.32.1

2008ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169813 ΑΓ11 01:16.98.2

2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ170365 ΑΓ11 01:21.54.3

2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175472 ΑΓ11 01:32.86.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166364 ΚΡ12 01:15.18.1

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΠΑΤΡ165451 ΚΡ12 01:15.74.2

2007ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ166285 ΚΡ12 01:34.73.3

2007ΔΙΑΚΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ166674 ΚΡ12 01:43.16.4

2007ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ166412 ΚΡ12 01:52.40.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172871 ΚΡ11 01:31.07.1

2008ΠΕΦΑΝΗ ΧΑΡΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ175595 ΚΡ11 01:43.00.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ NOKOΡΙΝ166425 ΑΓ12 03:08.48.1

2007ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ181180 ΑΓ12 03:24.22.2

2007ΤΣΙΧΡΙΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ NOKΛΜΤ171899 ΑΓ12 03:29.80.3

2007ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166700 ΑΓ12 03:30.59.4

2007ΑΠΕΡΓΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179538 ΑΓ12 04:04.16.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ176510 ΑΓ11 03:26.85.1

2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ175383 ΑΓ11 03:28.99.2

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΑΓ11 03:32.73.3

2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175384 ΑΓ11 03:55.18.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ165970 ΚΡ12 03:17.72.1

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ167023 ΚΡ12 03:32.12.2

2007ΣΟΥΛΕΙΜΕΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ NOKΛΜΤ182398 ΚΡ12 03:47.46.3

2007ΛΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ184360 ΚΡ12 03:55.28.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178771 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181006 ΚΡ11 03:26.62.1

2008ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175401 ΚΡ11 03:27.42.2

2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174471 ΚΡ11 03:27.84.3

2008ΓΕΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΩΡΟΘ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179811 ΚΡ11 03:39.82.4

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKOΡΙΝ184886 ΚΡ11 04:24.90.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ170887 ΑΓ12 05:04.60.1

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167126 ΑΓ12 05:10.02.2

2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ168406 ΑΓ12 05:11.50.3

2007ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166367 ΑΓ12 05:23.44.4

2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ170638 ΑΓ12 05:30.80.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179814 ΑΓ11 05:47.13.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ165537 ΚΡ12 05:22.38.1

2007ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ NOKOΡΙΝ170371 ΚΡ12 06:11.75.2

2007ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΠΤΑΜ183118 ΚΡ12 06:22.19.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 55 από 84
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΚΟΥΜΠΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΠΤΑΜ180431 ΚΡ11 05:42.79.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΕΙΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΗΣ182767 ΚΡ12 00:47.61.1

2007ΣΟΥΛΕΙΜΕΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ NOKΛΜΤ182398 ΚΡ12 00:48.69.2

2007ΓΚΡΟΜΠΝΕΡ ΛΥΔΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180606 ΚΡ12 00:50.14.3

2007ΛΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ184360 ΚΡ12 00:50.32.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178771 ΚΡ12
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ182442 ΚΡ11 00:43.18.1

2008ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKOΡΙΝ174660 ΚΡ11 00:44.55.2

2008ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175401 ΚΡ11 00:45.30.3

2008ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181006 ΚΡ11 00:45.91.4

2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174471 ΚΡ11 00:48.06.5

2008ΓΕΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΩΡΟΘ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179811 ΚΡ11 00:49.43.6

2008ΤΣΙΟΚΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175408 ΚΡ11 00:49.54.7

2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΖΕΥΣ186311 ΚΡ11 00:58.54.8

2008ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΡΓΗΣ180109 ΚΡ11 00:59.06.9

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKOΡΙΝ184886 ΚΡ11 00:59.23.10

2008ΜΕΤΑΞΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΖΕΥΣ180603 ΚΡ11 01:00.72.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.183616 ΚΡ11
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181007 ΚΡ10 00:54.65.1

2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180572 ΚΡ10 00:57.50.2

2009ΤΑΜΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ NOKOΡΙΝ184891 ΚΡ10 00:58.90.3

2009ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ185000 ΚΡ10 00:59.53.4

2009ΓΚΙΟΚΑ ΜΕΛΙΝΙΑ ΖΕΥΣ183677 ΚΡ10 01:00.90.5

2009ΝΤΕΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΖΕΥΣ186386 ΚΡ10 01:10.48.6
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΡΓΗΣ184215 ΚΡ9 00:51.82.1

2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183184 ΚΡ9 00:51.97.2

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ185107 ΚΡ9 00:53.34.3

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183231 ΚΡ9 00:53.57.4

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ184191 ΚΡ9 00:55.49.5

2010ΜΟΡΦΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ187289 ΚΡ9 01:00.06.6

2010ΓΚΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ NOKΛΜΤ184922 ΚΡ9 01:05.36.7
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ NOKOΡΙΝ166425 ΑΓ12 00:39.78.1

2007ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ168733 ΑΓ12 00:40.47.2

2007ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ181180 ΑΓ12 00:44.48.3

2007ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166700 ΑΓ12 00:46.70.4

2007ΤΣΙΧΡΙΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ NOKΛΜΤ171899 ΑΓ12 00:46.87.5

2007ΑΠΕΡΓΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179538 ΑΓ12 00:51.20.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΑΓ11 00:44.32.1

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ176510 ΑΓ11 00:44.78.2

2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ175383 ΑΓ11 00:44.99.3

2008ΣΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170023 ΑΓ11 00:46.06.4

2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175384 ΑΓ11 00:51.32.5

2008ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180108 ΑΓ11 00:51.42.6

2008ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ174652 ΑΓ11 00:51.87.7

2008ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ177543 ΑΓ11 00:52.13.8

2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ184581 ΑΓ11 00:53.83.9

2008ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ175605 ΑΓ11 01:09.57.10

2008ΔΕΜΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΕΥΣ176608 ΑΓ11 01:11.98.11
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΞΥΓΚΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΣ184213 ΑΓ10 00:49.24.1

2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ181220 ΑΓ10 00:50.26.2

2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ179549 ΑΓ10 00:52.87.3

2009ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ183737 ΑΓ10 00:53.87.4

2009ΖΟΡΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ185917 ΑΓ10 00:57.15.5

2009ΖΟΥΓΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180601 ΑΓ10 01:05.53.6
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.186348 ΑΓ9 00:50.95.1

2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣ NOKΛΜΤ185691 ΑΓ9 00:53.77.2

2010ΔΟΥΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡ.ΑΜΑΛ.186349 ΑΓ9 00:54.99.3

2010ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ185327 ΑΓ9 00:55.83.4

2010ΣΤΡΙΜΕΝΟΠΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKOΡΙΝ184889 ΑΓ9 01:01.13.5
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166364 ΚΡ12 01:09.23.1

2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ168407 ΚΡ12 01:12.43.2

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΠΑΤΡ165451 ΚΡ12 01:12.90.3

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ165537 ΚΡ12 01:13.76.4

2007ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ166285 ΚΡ12 01:16.11.5

2007ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΠΤΑΜ183118 ΚΡ12 01:21.80.6

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μ ΝΟΠΑΤΡ181828 ΚΡ12 01:33.05.7

2007ΖΟΥΠΑΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΟΖΑΚ188867 ΚΡ12 01:35.74.8

2007ΜΠΑΓΙΩΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΛΜΠΑΣΠΑΡΤ183632 ΚΡ12 01:39.62.9
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172289 ΚΡ11 01:16.72.1

2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175462 ΚΡ11 01:20.44.2

2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ NOKΛΜΤ175396 ΚΡ11 01:20.58.3

2008ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ169512 ΚΡ11 01:22.50.4

2008ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΖΑΚ169510 ΚΡ11 01:28.16.5

2008ΒΟΤΣΑΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179817 ΚΡ11 01:32.60.6

2008ΠΕΦΑΝΗ ΧΑΡΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ175595 ΚΡ11 01:35.89.7

2008ΛΙΑΡΟΜΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ179523 ΚΡ11 01:36.77.8

2008ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΡΓΗΣ180109 ΚΡ11 01:39.61.9
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ180651 ΚΡ10 01:21.28.1

2009ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180568 ΚΡ10 01:25.27.2

2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ179955 ΚΡ10 01:26.96.3

2009ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ183617 ΚΡ10 01:35.47.4

2009ΚΧΑΛΦΙ ΣΑΡΑ ΑΝΟΖΑΚ188865 ΚΡ10 01:38.04.5

2009ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ185690 ΚΡ10 01:46.11.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ184216 ΚΡ9 01:22.84.1

2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183183 ΚΡ9 01:23.74.2

2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183177 ΚΡ9 01:25.07.3

2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183175 ΚΡ9 01:34.30.4

2010ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ NOKOΡΙΝ184885 ΚΡ9 01:47.88.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ180642 ΑΓ12 01:05.17.1

2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ NOKΛΜΤ177532 ΑΓ12 01:08.16.2

2007ΒΕΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181760 ΑΓ12 01:10.06.3

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ177004 ΑΓ12 01:10.92.4

2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ168406 ΑΓ12 01:11.66.5

2007ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166367 ΑΓ12 01:12.65.6

2007ΚΟΛΟΚΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ186525 ΑΓ12 01:20.58.7

2007ΓΙΑΚΟΥΜΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ170796 ΑΓ12 01:22.96.8

2007ΠΗΛΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΟΖΑΚ170803 ΑΓ12 01:29.21.9

2007ΒΑΡΔΑΡΑΜΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕ ΝΟΑΡΓΟΣΤ166675 ΑΓ12 01:32.98.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169813 ΑΓ11 01:11.36.1

2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ170365 ΑΓ11 01:12.23.2

2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175472 ΑΓ11 01:14.61.3

2008ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ NOKΛΜΤ179629 ΑΓ11 01:14.65.4

2008ΣΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170023 ΑΓ11 01:16.99.5

2008ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179813 ΑΓ11 01:20.30.6

2008ΠΑΠΠΑΣ ΘΑΝΑΣΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179537 ΑΓ11 01:27.67.7

2008ΚΛΑΔΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΡ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ170705 ΑΓ11 01:30.33.8

2008ΔΑΝΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179289 ΑΓ11 01:50.81.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOKOΡΙΝ180354 ΑΓ10 01:16.11.1

2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ179521 ΑΓ10 01:26.63.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΠΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ184190 ΑΓ9 01:26.88.1

2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΗΣ184220 ΑΓ9 01:29.17.2

2010ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183232 ΑΓ9 01:29.96.3

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ184217 ΑΓ9 01:30.36.4

2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185862 ΑΓ9 01:33.21.5

2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΣ185806 ΑΓ9 01:37.43.6

2010ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ184219 ΑΓ9 01:39.14.7

2010ΝΟΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NOKOΡΙΝ184890 ΑΓ9 01:48.81.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ173193 ΚΡ12 02:53.77.1

2007ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ166430 ΚΡ12 03:20.83.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175404 ΚΡ11 02:57.31.1

2008ΣΚΟΥΜΠΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΠΤΑΜ180431 ΚΡ11 03:04.08.2

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175392 ΚΡ11 03:27.36.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΙΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166699 ΑΓ12 02:50.85.1

2007ΤΖΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171708 ΑΓ12 02:57.93.2

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ170902 ΑΓ12 03:00.87.3

2007ΠΙΑΔΙΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ166420 ΑΓ12 03:05.77.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΡΓΗΣ166132 ΑΓ11 03:10.50.1

2008ΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174989 ΑΓ11 03:15.36.2

2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ175397 ΑΓ11 03:17.70.3

2008ΒΟΣΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175498 ΑΓ11 03:21.05.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166656 ΚΡ12 02:41.50.1

2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ165970 ΚΡ12 03:00.77.2

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175476 ΚΡ12 03:07.79.3

2007ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ166412 ΚΡ12 03:21.26.4

2007ΤΕΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ169509 ΚΡ12 03:30.26.5

2007ΔΙΑΚΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ166674 ΚΡ12 03:40.82.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΚΡ11 02:57.82.1

2008ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKOΡΙΝ174660 ΚΡ11 03:07.09.2

2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ182442 ΚΡ11 03:11.43.3

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ175398 ΚΡ11 03:14.46.4

2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ175597 ΚΡ11 03:43.65.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΧΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΣ180107 ΚΡ10 03:16.13.1

2009ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179540 ΚΡ10 03:35.70.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 79 από 84
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ170638 ΑΓ12 02:50.59.1

2007ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ168733 ΑΓ12 02:57.44.2

2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174994 ΑΓ12 03:06.87.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 80 από 84
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ169844 ΑΓ11 02:49.30.1

2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175472 ΑΓ11 03:16.48.2

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179286 ΑΓ11 03:34.49.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 81 από 84
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180570 ΑΓ10 03:21.60.1

2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ179543 ΑΓ10 03:25.72.2

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180102 ΑΓ10 03:29.83.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 82 από 84
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175476 ΚΡ12 12:17.20.1

2007ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ NOKOΡΙΝ170371 ΚΡ12 12:35.24.2

2007ΦΕΙΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΗΣ182767 ΚΡ12 13:19.49.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 83 από 84
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ177003 ΑΓ12 10:44.84.1

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167126 ΑΓ12 10:46.88.2

2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ170887 ΑΓ12 10:49.84.3

2007ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ170642 ΑΓ12 11:53.66.4

2007ΠΙΑΔΙΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ166420 ΑΓ12 12:20.34.5

2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169840 ΑΓ12 12:24.49.6

2007ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180598 ΑΓ12 13:26.34.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 84 από 84
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ

08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 02:55.21

2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ183177 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ183231 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ183184 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ183183 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 03:23.76

2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ184195 ΚΡ9NOKΛΜΤ

2010ΓΚΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ184922 ΚΡ9NOKΛΜΤ

2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ184194 ΚΡ9NOKΛΜΤ

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ184191 ΚΡ9NOKΛΜΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 18
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 508 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 03:11.98

2009ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ179287 ΚΡ10ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2009ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ185000 ΚΡ10ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2009ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ179540 ΚΡ10ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2009ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΑ179284 ΚΡ10ΝΟΑΡΓΟΣΤ

.2 539 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΔΑΣ ΕΠΕΙΟΣ 03:17.78

2009ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΙΑ180012 ΚΡ10ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ

2009ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ183617 ΚΡ10ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ

2009ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ180711 ΚΡ10ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ

2009ΜΠΙΡΜΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ185928 ΚΡ10ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 18
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 03:22.04

2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185806 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

2010ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ185327 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ184220 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184217 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 18
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 02:54.65

2009ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ179544 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179549 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ179543 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ181220 ΑΓ10NOKΛΜΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 18
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 10:13.03

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ166656 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ166364 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ165970 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ167128 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 18
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 10:06.38

2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ177532 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2007ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ170642 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170638 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180642 ΑΓ12NOKΛΜΤ

.2 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 10:11.12

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ167126 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ166367 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΤΣΙΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ166699 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΒΕΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ181760 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 18
Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 02:47.70

2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ184220 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185806 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

2010ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184219 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184217 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 18
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 02:27.14

2009ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ179544 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ179543 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179549 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ181220 ΑΓ10NOKΛΜΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 18
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 02:35.20

2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ183177 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ183175 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ183184 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ183183 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 02:51.21

2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ184195 ΚΡ9NOKΛΜΤ

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ184191 ΚΡ9NOKΛΜΤ

2010ΓΚΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ184922 ΚΡ9NOKΛΜΤ

2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ184194 ΚΡ9NOKΛΜΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 18
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 539 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΔΑΣ ΕΠΕΙΟΣ 02:52.64

2009ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΙΑ180012 ΚΡ10ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ

2009ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ183617 ΚΡ10ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ

2009ΜΠΙΡΜΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ185928 ΚΡ10ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ

2009ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ180711 ΚΡ10ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 18
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:14.64

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ169844 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΣΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170023 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ184581 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179814 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 931 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ 05:17.56

2008ΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ174989 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2008ΒΟΣΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ175498 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ174990 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑ175472 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

.3 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 05:27.72

2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ182768 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ166132 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2008ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ180108 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ176510 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

.4 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 05:29.58

2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ175397 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ175383 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ175384 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2008ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ179629 ΑΓ11NOKΛΜΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 04:39.76

2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ177532 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170638 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2007ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ170642 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180642 ΑΓ12NOKΛΜΤ

.2 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 04:46.33

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ167126 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ166367 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΤΣΙΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ166699 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΒΕΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ181760 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.3 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 04:51.80

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ177003 ΑΓ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170902 ΑΓ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ177004 ΑΓ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ168406 ΑΓ12ΝΟΠΑΤΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:13.56

2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ172289 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ172871 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙ175401 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ174442 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 04:47.56

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ166656 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ166364 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ165970 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ167128 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 05:01.81

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ165451 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ167023 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ168407 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ165537 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:50.13

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ175404 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ181006 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ174442 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ172289 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:21.14

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ166656 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ165970 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ166364 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ167128 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 05:39.85

2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ168407 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ167023 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ165451 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ165537 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:58.01

2008ΣΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170023 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ184581 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ169844 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179814 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 931 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ 06:09.02

2008ΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ174989 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ174990 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑ175472 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2008ΒΟΣΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ175498 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

.3 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 06:11.45

2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ175397 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ175383 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2008ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ179629 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ175384 ΑΓ11NOKΛΜΤ

.4 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 06:21.73

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ166132 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2008ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ174652 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ176510 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ182768 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 05:27.96

2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180642 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2007ΤΣΙΧΡΙΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ171899 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170638 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ177532 ΑΓ12NOKΛΜΤ

.2 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:38.20

2007ΤΣΙΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ166699 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΤΖΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ171708 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ167126 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΒΕΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ181760 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.3 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 05:48.90

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170902 ΑΓ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ168406 ΑΓ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ177004 ΑΓ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ177003 ΑΓ12ΝΟΠΑΤΡ
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